
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

Estado do Paraná 
 

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221 
CNPJ 75.968.412/0001-19  

 

 

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 203/2024 REF: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 05/2024  

 
Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 73/2024, referente ao 
Dispensa Eletrônica nº 05/2024. OBJETO: Contratação de empresa para fornecer serviços 
recreativos para atender os alunos do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos 
de Conselheiro Mairinck-Pr e Departamentos de Educação de Conselheiro Mairinck-Pr. 
 
Empresa contratada: 56.295.324 GABRIELA MARTINS VILAS BOAS, CNPJ nº. 
56.295.324/0001-59, com sede na Alameda Ari Albino Coser, Bairro Residencial Morumbi, 
Cep: 86.430-000, Santo Antônio da Platina-Pr, representante legal: Gabriela Martins Vila 
Boas, CPF nº. 090.493.299-00, residente e domiciliada na Alameda Ari Albino Coser, Bairro 
Residencial Morumbi, Cep: 86.430-000 Santo Antônio da Platina-Pr, Vencedora desta 
dispensa de licitação, no valor de R$ 29.780,00 (Vinte e nove mil setecentos e oitenta reais). 
 
Os serviços deverão ser executados na Praça Otacílio Ferreira, nas seguintes datas: 
08/10/2024 E 12/12/2024 DAS 08:00 ÀS 11:30 E 13:00 ÀS 16:30. 

 
Conselheiro Mairinck-Pr, 03 de outubro de 2024 

 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito 


